平成 24 年１月 19 日

各 位

 東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３ 番 ６ 号
株 式 会 社 ギ ガ プ ラ イ ズ
代 表 取 締 役   松 本 泰 三
（コード番号：３８３０名証セントレックス）
問 合 せ 先 ： 管 理 部  木 村  賢 治
電 話 番 号 ： 03－ 5459－ 8400（ 代 表 ）

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の新設について、下記のとおり決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度の新設の目的

株主の皆様の日頃のご支援にお応えするとともに、当社株式への投資の魅力を向上させ、よ

り多くの株主様に中長期的に保有していただけることを目的としております。

２．株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

毎年３月末現在の株主名簿に記載された当社株式１株以上保有されている株主様を対象とい

たします。

（２）優待の内容

  いずれも１単元（１株）以上を保有されている株主の皆様を対象としております。優待の併

用も可能です。

① 3,000 円相当のクオカード １枚贈呈

② 当社グループの下記サービスを優待価格でご提供

1）株式会社ドリーム・トレイン・インターネットのユビキタスサービスである「Ubic

プラン」１アカウント分を、最大１年間無料でご提供

 「Ubic プラン」のご案内： http://dream.jp/ubic/

2）株式会社ドリーム・トレイン・インターネットのモバイルデータ通信サービスである

「DTI ハイブリッドモバイルプラン」を、最大１年間優待価格（月額 2,300 円：月額

680 円の割引）でご提供

  「DTI ハイブリッドモバイルプラン」のご案内： http://dream.jp/mb/dc/

3）株式会社エグゼモード（aigo）の取扱商品を、 優待価格でご提供。

 aigo 製品のご案内： http://jp.aigo.com/

（３）贈呈の時期

  平成 24 年６月下旬の発送を予定しております。

３．株主優待制度の開始時期

平成 24 年３月 31 日現在の当社株主名簿に記載された株主様より実施いたします。

                                         以上

tomiyama
新規スタンプ